
Pædagogmedhjælper til vikariat til Bryrup skoles SFO

Bryrup skoles SFO søger en pædagogmedhjælper til et vikariat på 20 timer ugentligt (med
mulighed for flere timer) med ansættelse 5/1 - 26/6-26(med mulighed for forlængelse hen over
sommerferien).  
Bryrup Skole ligger smukt placeret tæt på sø og skov. Bryrup Skole er 1-2 sporet og har ca. 270
elever fra 0.-9. årgang. Fritidsdelen har ca. 100 børn fra 0.-5. årgang.
Når børnene har fri fra skole, har de i høj grad har brug for at kunne gøre, hvad de har lyst til.
SFO’ens opgave er derfor at skabe rammer, der understøtter børnenes egne initiativer, kreativitet
og leg. Vi ser det også som vores opgave at udfordre børnene, give dem tryghed og tro på sig på
selv gennem fællesskaber, aktiviteter og nærvær. Vi arbejder målrettet på at styrke deres
venskaber.
 
Vi tilbyder:

En afvekslende og spændende hverdag med eftermiddage i selskab med en flok dejlige børn,

der vil lyttes til, snakkes – og leges med 

●

Kollegaer der aktivt og kontinuert justerer og udvikler den gode SFO-hverdag●

Arbejdstiden ligger som udgangspunkt inden for tidsrummet 12.00 – 16.45 (i skoleferier dog

indenfor hele åbningstiden – med mulighed for ekstra timer)

●

 
Vi søger en pædagogmedhjælper, der

Vil tage ansvar for at udvikle og være en del af vores SFO-hverdag såvel pædagogisk som

praktisk.

●

Har fokus på at skabe relationer til- og imellem børnene●

Kan arbejde selvstændig men også samarbejde - med både kolleger og forældre●

Har drive og får sat aktiviteter i gang (gerne bevægelsesaktiviteter ude som inde)●

Er nærværende og imødekommende●

Er frisk på en fodboldkamp, sneboldkamp og tumlen med børnene●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist tirsdag den 5. januar 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontaktepædagogisk leder Susie Berg 2634
2012. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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